
 
 

UCHWAŁA NR XIII/82/2025 
RADY GMINY SŁUPIA KONECKA 

z dnia 9 maja 2025 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, warunków i zasad korzystania oraz stawki opłaty 
za korzystanie z przystanków komunikacyjnych, 

których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Słupia Konecka 

Na podstawie art.15 ust. 2 i art.16 ust.4, 5 i 6 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz. U. 2025 r., poz.285) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 
8 marca1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2024r. poz.1465) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się wykaz przystanków komunikacyjnych, których zarządcą jest Gmina Słupia ,stanowiący 
załącznik nr 1 do uchwały Nr VIII/54/2024 z dnia 28 listtopda 2024r. r. w sprawie określenia przystanków 
komunikacyjnych, warunków i zasad korzystania oraz stawki opłaty za korzystanie z przystanków 
komunikacyjnych, których właścicielem albo zarządzającym jest Gmina Słupia Konecka, 1.2. Tekst jednolity 
wykazu przystanków komunikacyjnych, których właścicielem albo zarządzającym jest Gmina Słupia Konecka 
otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy Słupia. 

§ 3. Traci moc zał. Nr 1 do uchwała Nr VIII/54/2024 z dnia 28 listopada 2024r. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od dnia jej ogłoszenia z dniem w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mirosław Wilk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 16 maja 2025 r.

Poz. 1824



Załącznik do uchwały Nr XIII/82/2025 

Rady Gminy Słupia Konecka 

z dnia 9 maja 2025 r. 

Lp. Miejscowość Lokalizacja 
Rodzaj 
drogi Nazwa przystanku 

1 Bania  01 Przy posesji nr 6 
Droga 
powiatowa 
1440T 

BANIA/1440/01 

2 Bania 02 Przy posesji nr 6 
Droga 
powiatowa 
1440 T 

BANIA/1440/02 

3 Bukowie Przy posesji nr 8 
Droga 
powiatowa 
1440 T 

BUKOWIE/1440/01 

4 Bukowie Przy posesji nr 8  
Droga 
powiatowa 
1440 T 

BUKOWIE/1440/02 

5 Budzisław 
01 Przy posesji nr 49 

Droga 
powiatowa 
1442T 

BUDZISŁAW / 1442 / 01 

6 Budzisław 
02 Przy posesji nr 49 

Droga 
powiatowa 
1442T 

BUDZISŁAW / 1442 / 02 

7 Budzisław 
01 Przy  posesji nr 23 Droga gminna 

381022T  BUDZISŁAW / 381022 / 01 

8 Budzisław 
02 Przy posesji nr 23 Droga gminna 

381022T BUDZISŁAW / 381022 / 02 

9 Czerwona 
Wola 01 Przy posesji nr 24 

Droga 
powiatowa 
1440T  

CZERWONA WOLA/1440/01 

10 Czerwona 
Wola 02 Przy posesji nr  24 

Droga 
powiatowa 
1440T 

CZERWONA WOLA/1440/02 

11 Czerwona 
Wola 03 Przy posesji nr 51a 

Droga 
powiatowa 
1440T 

CZERWONA WOLA/1440/03 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1824



12 Czerwona 
Wola 04 Dzialka nr 660/1 

Droga 
powiatowa 
1440T 

CZERWONA WOLA/1440/04 

13 
Czerwona 
Wola Kolonia 
01 

Przy posesji 10A 
Droga 
powiatowa 
1440T 

CZERWONA WOLA 
KOLONIA/1440/01 

14 
Czerwona 
Wola Kolonia 
02 

Przy posesji 10A 
Droga 
powiatowa 
1440T 

CZERWONA WOLA 
KOLONIA/1440/02 

15 Hucisko 01 Przy posesji nr 3 
Droga 
powiatowa 
1440T  

HUCISKO/1440/01 

16 Hucisko 02 Przy posesji nr 3  
Droga 
powiatowa 
1440T 

HUCISKO/1440/02 

17 Hucisko 03 Przy posesji 19 
Droga 
powiatowa 
1440T 

HUCISKO/1440/03 

18 Hucisko 04 Przy posesji 19 
Droga 
powiatowa 
1440T 

HUCISKO/1440/04 

19 Mnin 
01 k. kościoła 

Droga 
powiatowa 
1371T 

MNIN / 1371 (kościół) / 01 

20 Mnin 
02 k. kościoła 

Droga 
powiatowa 
1371T 

MNIN / 1371 / 02 

21 Mnin 
03 Ul. Przedborska 34 

Droga 
powiatowa 
1371 T 

MNIN / 1371 / 03 

22 Mnin 
04 Ul. Przedborska 34 

Droga 
powiatowa 
1371 T 

MNIN / 1371/ 04 

23 
Olszówka 
Pilczycka 
01 

Przy posesji nr 2 
Droga 
powiatowa 
1438T 

OLSZÓWKA 
PILCZYCKA/1438/ 01 

24 
Olszówka 
Pilczycka 
02 

Przy posesji nr 2 
Droga 
powiatowa 
1438T 

OLSZÓWKA PILCZYCKA / 
1438 / 02 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1824



25 Pijanów 
01 

Naprzeciwko posesji 
nr 24 k. strażnicy 

Droga 
powiatowa 
1442T 

PIJANÓW / 1442 (strażnica) / 
01 

26 Pijanów 
02 

Przy posesji nr 24 k. 
strażnicy 

Droga 
powiatowa 
1442T 

PIJANÓW / 1442 (strażnica) / 
02 

27 Pijanów 
03 Działka 702/05 

Droga 
powiatowa 
1442T 

PIJANÓW / 1442) / 03 

28 Pijanów 
04 Działka 661 

Droga 
powiatowa 
1442T 

PIJANÓW / 1442/ 04 

29 Pijanów 01  Działka 522/1 Droga gminna 
 381007T PIJANÓW/381007/01 

30 Pijanów 02  Działka 681/1 Droga gminna 
381007T PIJANÓW/ 381007/02 

31 Piaski 
01 Przy posesji nr 16 

Droga 
powiatowa 
1438T 

PIASKI / 1438 / 01 

32 Piaski 
02 Przy posesji nr 16 

Droga 
powiatowa 
1438 T 

PIASKI / 1438 / 02 

33 Pilczyca 
01 Przy posesji nr 67 

Droga 
powiatowa 
1438 T 

PILCZYCA / 1438 / 01 

34 Pilczyca 
02 Przy posesji nr 65 

Droga 
powiatowa 
1438 T 

PILCZYCA / 1438 / 02 

35 Pilczyca 
01 

Przy kaplicy św. 
Barbary nr 14  

Droga 
powiatowa 
1440 T 

PILCZYCA/1440/01 

36 Pilczyca 
02 Przy posesji nr 11 

Droga 
powiatowa 
1440T 

PILCZYCA/1440/02 

37 Podwole  
01 Przy posesji nr 2 

Droga 
powiatowa 
1440T 

PODWOLE/1440/01 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1824



38 Podwole 
02 Przy posesji nr 2 

Droga 
powiatowa 
1440T 

PODWOLE/1440/02 

39 
Ruda 
Pilczycka 
01 

Przy posesji nr 43 k. 
strażnicy 

Droga 
powiatowa 
1371T 

RUDA PILCZYCKA / 1371 
(strażnica) / 01 

40 
Ruda 
Pilczycka 
02 

Przy posesji nr 43 
Droga 
powiatowa 
1371 T 

RUDA PILCZYCKA / 1371 
(strażnica) / 02 

41 Ruda 
Pilczycka 03 Przy posesji nr 10 

Droga 
powiatowa 
1371 T 

RUDA PILCZYCKA / 1371 / 
03 

42 Ruda 
Pilczycka 04  Przy posesji nr 13 

Droga 
powiatowa 
1371T 

RUDA PILCZYCKA / 1371/ 04 

43 Ruda 
Pilczycka 01 Działka nr 257/1201 

Droga 
powiatowa 
1437 T 

RUDA PILCZYCKA / 1437/ 01 

44 Ruda 
Pilczycka 02 Działka  20/8 

Droga 
powiatowa 
1437 T 

RUDA PILCZYCKA / 1437/ 02 

45 Radwanów 
01 k. szkoły 

Droga 
powiatowa 
1438 T 

RADWANÓW / 1438 (szkoła) / 
01 

46 Radwanów 
02 k. szkoły 

Droga 
powiatowa 
1438 T 

RADWANÓW / 1438 (szkoła) / 
02 

47 Radwanów 
Kolonia 01 Przy posesji 19b 

Droga 
powiatowa 
1441 T 

RADWANÓW  
KOLONIA/1441/01  

48 Radwanów 
Kolonia 02 Przy posesji 19b 

Droga 
powiatowa 
1441 T 

RADWANÓW  
KOLONIA/1441 /02 

49 Rytlów 
01 Przy posesji nr 8 

Droga 
powiatowa 
1439T 

RYTLÓW / 1439/ 01 

50 Rytlów 
02 Przy posesji nr 8 

Droga 
powiatowa 
1439 T 

RYTLÓW / 1439 / 02 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 1824



51 Rytlów  
03 Przy posesji nr 2 

Droga 
powiatowa 
1439T 

RYTLÓW / 1439/ 03 

52 Rytlów  
04 Przy posesji nr 2 

Droga 
powiatowa 
1439T 

RYTLÓW / 1439/ 04 

53 Słupia 
01 Przy posesji nr 11 

Droga 
powiatowa 
1442T 

SŁUPIA / 1442/ 01 

54 Słupia 
02 Przy posesji nr 19 

Droga 
powiatowa 
1442T 

SŁUPIA / 1442/ 02 

55 Słupia 
03 Przy   posesji nr 13 

Droga 
powiatowa 
1442T 

SŁUPIA / 1442 / 03 

56 Słupia 
04 Przy   posesji nr 13 

Droga 
powiatowa 
1442 T 

SŁUPIA / 1442/ 04 

57 
Nowa Wieś 
(Słupia) 
01 

Przy posesji nr 15 
Droga 
powiatowa 
1442T 

NOWA WIEŚ / 1442/ 01 

58 
Nowa Wieś 
(Słupia) 
02 

Przy posesji nr 15 
Droga 
powiatowa 
1442T 

NOWA WIEŚ / 1442 / 02 

59 Skąpe 
01 k.stawu 

Droga 
powiatowa 
1371 T 

SKĄPE /1371  (staw) / 01 

60 Skąpe 
02 k.stawu 

Droga 
powiatowa 
1371T 

SKĄPE / 1371 (staw) / 02 

61 Skąpe 01  Przy posesji nr 22  Droga gminna 
381002T SKĄPE Wieś/381002/01  

62 Skąpe 02 Przy posesji nr 22a  Droga gminna 
381002T SKĄPE Wieś/381002/02 

63 Skąpe 03 Działka 346/1 Droga gminna 
381002T SKĄPE Wieś/381002/03 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 1824



64 Skąpe 04 Działka 386 Droga gminna 
381002T SKĄPE Wieś/381002/04 

65 Wólka 
01 krzyżówki 

Droga 
powiatowa 
1371 T 

WÓLKA / 1371 (krzyżówki) / 
01 

66 Wólka 
02 krzyżówki 

Droga 
powiatowa 
1371 T 

WÓLKA / 1371 (krzyżówki) / 
02 

67 Wólka 
03 k. szkoły 

Droga 
powiatowa 
1371 T 

WÓLKA / 1371 (szkoła) / 03 

68 Wólka 
04 k. szkoły 

Droga 
powiatowa 
1371 T 

WÓLKA / 1371 (szkoła) / 04 

69 Wólka 
05 Przy posesji nr 31  

Droga 
powiatowa 
1371 T 

WÓLKA / 1371 / 05 

70 Wólka 
06 Przy posesji nr 32  

Droga 
powiatowa 
1371T 

WÓLKA / 1371  / 06 

71 Wólka 
01 Działka  692 

Droga 
powiatowa 
1442T 

WÓLKA/1442/01  

72 Wólka 
02 Działka 669  

Droga 
powiatowa 
1442T 

WÓLKA/1442/02 

73 Zaostrów 
01 Przy posesji nr 25 

Droga 
powiatowa 
1439T 

ZAOSTRÓW/1439/01 

74 Zaostrów 
02 Przy posesji nr 25 

Droga 
powiatowa 
1439T 

ZAOSTRÓW/1439/02 

75 Zaostrów 
03 Przy posesji nr 32 

Droga 
powiatowa 
1439T 

ZAOSTRÓW/1439/03 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 1824



76 Zaostrów 
04 Przy posesji nr 32 

Droga 
powiatowa 
1439T 

ZAOSTRÓW/1439/04 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 1824


	UCHWAŁA NR XIII/82/2025 RADY GMINY SŁUPIA KONECKA z dnia 9 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1

		2025-05-16T09:37:35+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




